Mpadhiku Ta TemMu ana yyHiB Ha cimenHin chopmi HaBYaHHA 2025-2026 H.p.

YKpalHCbKa MOBa
Mpacbikm KOHcynkTaLin
Mpachikm KoHCcynbTauin
18.12 0 13.00

21.05013.00

MiacymkoBi po6oTu

19.12-[iarHocTyBarnbHa poboTa. 3Byku i OykBu. Crnoea,ix 3Ha4YeHHs.
28.05- [liarHocTyBanbHa poboTta. PeueHHs1. TekcT.

Temu ana onpauroBaHHs

1. MoBa i MOBMEHHS.
2.3ByKkn i Byksu.

3. Cknapg. Haronoc.

4. CnoBo. 3Ha4eHHs croBa.
5. IMEHHuUK.

6. NMPMKMETHUK.

7. Oiecnogo.

8.3alMeHHuUK.

9. PeyeHHs.

10. TekcT.

IHozemHa moBa
Mpachikm KoHCcynbTauin
18.12 0 12:30
21.05012:30

MiacymkoBi po6otun



End of term test 1

End of term test 3

Temu AnsA onpauloBaHHSA

It's a school (school supplies);

Cars and balls (toys, plural of the noun)

That's a robot ( demonstratives)

She's pretty We're cowboys (verb to be)

Is he your grandpa? Are we pirates?( questions, negative form of verb To be)
I'm playing a game (present continuous/questions and negative form)
These are crabs (this is/these are)

How many sweets are there? (question words)

There are some apples ( some, any)

MaremaTuka

Mpachikm KoHCcynbTauin

18.12 0 13.30

21.05013.30

MiacymkoBi po6otun

19.12-[iarHocTyBanbHa pobota.Yncna nepioi coTHi.[il 3 HUMK.
28.05-fiarHocTyBanbHa poboTa. CknageHi 3agadi. ii MHOXXEHHS i AineHHs.

Temu ana onpauroBaHHs

1. TloBTopeHHs BMBYeHOro 3a 1 knac. Jlivba.

2. Hywmepauis yncen nepLuoi CoTHi

3. [opaBaHHSA 1 BigHIMaHHSA ynucen sugy 23+4 37 - 4

4. TlpocrTi 3agadvi [loBxXuHa

5. JlamaHa. JoBXMHa namaHoi

6. Bupasn Ha ggi [lii. NMopsigok BUKOHAHHSA 4 y BMpasax. [yxXku
7. TlepymeTp MHOIOKYTHMKA

8. 3apayva 3 pBoma nutaHHsamuK. CknageHa 3agada

9. KyTn npsami Ta Henpsami

10. Kanengap. Pik. Micaub



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Cknag uncen 11-19

CknageHi 3agadi Ha 3HaXO4KEHHS TPETLOro AodaHka. Bupasu 3i amiHHOt0.

[opasaHHs asoumdpoBux Yucen sugy 36+24

JopasaHHa asoundpoBux Yucen sugy 27+35

BigHimaHHs aBoumdpoBux uncen sugy 53-25

Kono i kpyr. Po6ota 3 gaHumum

[ist MHOXXEeHHA

Po6ota 3 gaHnmun. CknageHi 3agadi, Wo MiCTATb 3HaXO4KEHHSA JOBYTKY Ymcern.

Tabnuus MHOXeHHS Yncna 2.

Tabnuus MHOXeHHSA Yncna 3.

Tabnuus MHOXeHHS Yncna 4.

Tabnuusa MHOXeHHA Yncna 5.

Tabnuus MHOXeHHS Yncna 6.

Tabnuus MHOXeHHa yncna 7.

Tabnuus MHOXeHHSA Yncna 8.

Tabnuus MHOXeHHS Ymcna 9.

O6uncneHHst 3HadeHb Bupasie. CknageHi 3agadi Ha kpaTHe MNOpPIBHSIHHS

3HaxompkeHHs HeBigoMoro gineHoro. CknageHi 3agadi Ha KpaTHE NOPIBHSHHS.
leomeTpuyHi irypu. [ii 3 imeHoBaHMMN Yncnamm

A i cBiT. AnAaakTnyHi irpm

Mpadcbikm KOHCynbTaLUin

18.12 0 14.00

21.050 14.00

MiacymkoBi po6oTun

19.12-[iarHocTyBanbHa pobora.
28.05- [liarHocTyBarnbHa poborTa.
Temu gna onpauloBaHHS

1.3a skMMK 3aKOHaMK XNBE XuBa npunpoaa.

2. Ak npupoga BNnvMBae Ha foguHy.

3. Pyx y HexuBin npupogi.

4. Ax 6yTK rapHUM rpoMagsaHNHOM.




Doekinnsa i A (Ois)
Mpadcbikm KOHCynbTaLin
18.12 0 14.30

21.050 14.30

MiacymkoBi po6otu

19.12- PicT. Po3BuTok. CnagKkoBiCTb. XapyyBaHHS.
28.05- Asunwa npupoaun.EHepria. Pyx.

Temu gna onpaurBaHHA

1. PicT. Po3BuTok. CnagKkoBicTb. XapyyBaHHS.
2. Mpupoga YkpaiHu.

3. MNpupoga BoceHu.

4.3nmoBi siBMLLA.

5. Martepukn.

6. Mpupoaa HaBecH.i.

7.EHepris. Pyx.

MucTeurBo
Mpadcbikm KoHCynkTaLin
18.12 0 15.00
21.05015.00

MiacymkoBi po6oTu

19.12- Buan mucrteursa.
28.05- LiHHiCTb MucTeuTBa Y HaLLOMY XUTTi.

Temu ansa onpauroBaHHA

1. Buam mucreuyrsa.
2. Komnosuuis. HaTiopmopr.
3. UiHHicTb MucTeyTBa Yy HaLLIOMY XUTTI.

Own3anH i TexHonoril
Mpacbikm KoHcynkTaLin

18.12 0 15.30



21.05015.30

MiacymkoBi po6otun

19.12-Po6oTa 3 nanepom.
28.05- PoboTa 3 TKaHMHOIO.

Temun pna onpaytoBaHHA

1.Po6oTa 3 nanepom.

2. MpupogHi matepianu pigHoOro kpato.
3. Pobota 3 HuTKkamu.

4. PoboTa 3 TKaHWHOIO.

IHcpopmaTUka
Mpadcbikm KoHcynkTaLin
18.12 0 16.00

21.05 0 16.00

MiacymkoBi po6oTu

19.12-MpucTpol Ta nporpamun Onsa BBEAEHHSA OaHUX.
28.05- MHOXMHM Ta iX enemMeHTu.

Temu ana onpauroBaHHs

HaskonuwHin cBeiT Ta iHpopmauis.

[ii Hap obekTamu.

MpucTpoi Ta nporpamv AN BBEAEHHSA AaHUX
IHTEepHeT.

Anroputm. CknagaHHsa anropuTmy.
IpadiyHnin pegakTop.

LiT i3 MHOXMHaMW.

Nooabowdh=

®di3nyHa KyneTypa

Mpadcbikm KoHcynkTaLin



18.12 0 16.30
21.05016.30

MiacymkoBi po6oTun

19.12- Bnnuve disnyHOT KyNbTYpu Ha di3UMHUI PO3BUTOK
28.05- 3HauyeHHs pyxnMBKX irop A4S NiABULEHHS PyXOBOi aKTUBHOCTI LUKONsipa.

Temu ana onpautoBaHHA
1. Bnnue goi3an4HOl KynbTypu Ha i3NYHUI PO3BUTOK
2. CnopTu1BHI gnHacTil.
3. ®i3nyHi aKocTi.
4. 3HayeHHs pyxnuBuX irop 4ns NigBULLEHHSA PYXOBOT aKTUBHOCTI LLKONAPA.
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